

Orsalit Nutris, doustny płyn nawadniający, smak malinowo-jagodowy, 10 saszetek + Orsalit Drink 1 x 200 ml gratis

Cena: 15,23 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	10 saszetek + 200 ml
Producent	IBSS BIOMED S.A.
Rejestracja	Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu

Opis

Orsalit Nutris o smaku malinowo-jagodowym oraz Orsalit Drink: uzupełnia płyny i składniki mineralne w przypadku zaburzeń gospodarki wodno-elektrolitowej.

Zastosowanie

Orsalit Nutris o smaku malinowo-jagodowym oraz Orsalit Drink: stany odwodnienia organizmu, szczególnie podczas biegunki lub wymiotów oraz w sytuacjach, w których występuje ryzyko odwodnienia.

Zalecane spożycie

Orsalit Nutris o smaku malinowo-jagodowym: w zależności od stopnia odwodnienia i zaleceń lekarza. Zwykle: 50-100 ml doustnego płynu nawadniającego na kg masy ciała w ciągu pierwszych 4 godzin oraz dodatkowo 5-10 ml na kg masy ciała po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach. Na dalszym etapie nawadniania: 5-10 ml doustnego płynu nawadniającego na kg masy ciała po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach.

Orsalit Drink: wstrząsnąć przed użyciem, preparat gotowy do spożycia. Dawkowanie: zależy od stopnia odwodnienia i zaleceń lekarza. W ciągu pierwszych 3 - 4 godzin zaleca się: przy lekkim odwodnieniu podawać 30 - 50 ml/kg masy ciała, przy umiarkowanym odwodnieniu podawać 50 - 100 ml/kg masy ciała. Na dalszym etapie zaleca się podawać 5 - 10 ml/kg masy ciała po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach.

Skład

Orsalit Nutris o smaku malinowo-jagodowym: glukoza, cytrynian, chlorki, sól, potas, laktoalbumina.

Orsalit Drink: woda; glukoza jednowodna; cytrynian sodu; chlorek sodu; chlorek potasu; regulator kwasowości – kwas cytrynowy; substancje konserwujące – benzoesan sodu, sorbinian potasu; substancja słodząca – sukraloza; aromat truskawkowy. Nie zawiera owoców. Preparat zawiera cukier i substancję słodzącą.

Przechowywanie

- Orsalit Nutris o smaku malinowo-jagodowym: w miejscu niedostępnym dla dzieci, w suchym miejscu, w temperaturze

pokojujowej.

- Orsalit Drink: po otwarciu przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu 48 godzin.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Orsalit Nutris nie stosować u osób, u których występuje niedrożność jelit lub wstrząs hemodynamiczny, alergia na białka mleka krowiego.